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KERABIONE Booster 30 kaps.
 

Cena: 59,62 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 kaps.

Postać KapsułkI

Producent VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Kerabione Booster:
Olej z ryb (sardeli) zawierający kwasy tłuszczowe Omega-3, żelatyna, wyciąg gęsty z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens/Sabal
serrulata) o zawartości 80% kwasów tłuszczowych, olej słonecznikowy, olej z nasion wiesiołka dwuletniego (Oenothera biennis) tłoczony
na zimno (o zawartości 9% kwasu gamma-linolenowego (GLA)), substancje utrzymujące wilgoć – glicerol i sorbitole, woda oczyszczona,
emulgator – dwutlenek krzemu, stabilizator – wosk pszczeli żółty, emulgator – lecytyny sojowe, D-alfa-tokoferol (witamina E), barwnik –
dwutlenek tytanu, siarczan miedzi (II) (miedź), palmitynian retinylu (witamina A). Informacje o alergenach: zawiera olej z ryb oraz produkt
pochodzenia sojowego.

Działanie Kerabione Booster:
Kompleksowa formuła dla włosów i skóry. Suplement diety Kerabione Booster to kompozycja kwasów Omega-3 pochodzących z oleju z
sardeli, kwasu GLA pochodzącego z oleju z nasion wiesiołka dwuletniego, a także wyciągu z owoców palmy sabałowej, miedzi oraz
witamin E i A. Olej z wiesiołka dwuletniego to źródło kwas GLA, olej z wiesiołka wspiera właściwy metabolizm oraz funkcjonowanie
układu hormonalnego. Palma sabałowa wspomaga odpowiedni wzrost włosów. Natomiast miedź pomaga utrzymać ich odpowiednią
pigmentację.

Zastosowanie Kerabione Booster:
Suplement diety Kerabione Booster przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspierają wzrost
włosów i utrzymanie pięknych, mocnych włosów. Odpowiedni dla kobiet i mężczyzn.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu
niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed działaniem światła i wilgoci. Stosowanie u kobiet w okresie
ciąży oraz laktacji należy skonsultować z lekarzem.

Przeciwwskazania do stosowania Kerabione Booster:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Sposób użycia Kerabione Booster:
Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Przyjmować w trakcie posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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